
      

 

 

 

Ādažu vidusskolas pedagoģiskā personāla anketēšanas/ pašizvērtējuma rezultāti par dalību un aktivitāti Erasmus+ projektā 

nr. 2020-1-LV01-KA101-077140 

“Skolotāju pedagoģiskās izaugsmes skola- ar skatu uz nākotni” 

 

1. Norādiet, kādos kursos piedalījāties! 

2. Norādiet, kādu mācību priekšmetu māciet! 

3. Kāpēc Jūs ieteiktu citiem saviem kolēģiem piedalīties Erasmus+ projektu aktivitātēs? 

4. Kas Jūs attur no aktīvākas dalības Erasmus+ projekta aktivitātēs? 

5. Kādas citas Jūs interesējošas tēmas vēlētos apgūt Erasmus+ projektu ietvaros? 

6. Kāds ir Jūsu kopējais iespaids, emocijas par dalību šajā Erasmus+ projektā? 

ID                

1 

CLIL 

Technology 

and ICT Tools 

for Teachers 

Working with 

CLIL 

Angļu 

valodu  

Šis projekts ir lieliska iespēja 

samainīties ar pieredzi, iegūt 

papildus informāciju par 

macīšanas veidiem un atkārtot 

jau iegūtās zināšanas vai kā tās 

labāk iekļaut mācību stundā.  

Laika trūkums- 

meklēt iespējas   

Pusaudžu un 

klases 

menedžments.  

Digitālies 

darbarīki  

Konflikta 

situāciju 

risināšana  

Prieks par iegūtu pieredzi, 

jaunajiem internacionālajiem 

sadarbības partneriem.  

2 

Universal 

Design of 

Learning 

(UDL) and 

Differentiated 

Instruction: 

Addressing the Logopēds 

Pilnveido dažādas prasmes, 

paaugstina motivāciju, 

paplašina redzeslauku.  

Nekas neattur, vienmēr 

aktīvi iesaistos Erasmus+ 

projekta aktivitātēs. 

Jebkuras, kas 

pilnveidotu 

profesionālas un 

ikdienas 

prasmes. 

Tikai pozitīva 

pieredze un 

emocijas.  



Diverse Needs 

of All Students 

3 

Fluency and 

English 

Language 

Development 

for Educators 

Latviešu 

valodu un 

literatūru 

Erasmus+ projektu aktivitātes 

ir lieliska iespēja pilnveidot 

sevi gan profesionāli, gan 

sadzīviski, gan dod iespēju 

pašizaugsmei un pasaules 

iepazīšanai tās daudzveidībā. 

Dažkārt ir sarežģīti 

saplānot mācību darbu, 

personisko dzīvi un dalību 

projektos. 

Iekļaujošā 

izglītība, 

starpkultūru 

izglītība.  

Esmu patiesi gandarīta piedalīties 

Erasmus +projektos, jo ir 

aizraujoši un lietderīgi pilnveidot 

gan profesionālās, gan personiskās 

kompetences 

4 

Universal 

Design of 

Learning 

(UDL) and 

Differentiated 

Instruction: 

Addressing the 

Diverse Needs 

of All Students 

Latviešu 

valoda, 

matemātika 

sākumskolaa 

posmā 

Pateicoties projektam ir iespēja 

apgūt arvien jaunas zināšanas, 

izveidot jaunus kontaktus. 

Redzot ārvalstu kolēģu darbu, 

mainīt ari savus uzskatus un 

darbības. Strādāt citādāk. 

Mani neattur nekas. 

Labprāt piedalos, ja vien ir 

šāda iespēja.  

Darbs ar 

skolēniem, kam 

ir uzvedības 

grūtības vai 

konstatēts AST, 

UHDS 

Izcila iespēja 

sevi attīstīt un 

pilnveidot.  

5 

The Best 

Digital Tools 

for Language 

Teachers 

Angļu 

valoda 

Pārbaudīt sevi nestandarta 

situācijās, būt elastīgām, spēt 

tikt galā ar dažādām 

situācijām, uzzināt ko jaunu. 

Laika 

menedžments 

:)   

Svešvalodu 

mācīšanas 

metodiku  

Lielisks! 

Paldies par 

piedāvāto 

iespēju!  

6 

 Fluency and 

English 

Language 

Development 

for Educators Mūzika 

Piedalīšanās Erasmus+ 

projektu aktivitātes dod iespēju 

paplašināt zināšanas, prasmes 

un iemaņas izvēlētajā 

programmā, prast sadarboties 

komandā, prasmi sazināties 

svešvalodā. Tā dod iespēju 

izbaudīt citu tautu kultūru un 

tradīcijas, paplašināt savu 

redzesloku daudzās jomās, kas 

sekmē toleranci pret citu tautu 

un kultūru pārstāvjiem. 

Nekas neattur, labprāt  

piedalītos dažādās 

Erasmus+ projekta 

aktivitātēs. 

Izglītība 

un 

kultūra.   

Esmu ļoti pateicīga par doto 

iespēju piedalīties šajā projektā. 

Ļoti lietderīgi pavadīts laiks 

paplašinot svešvalodas zināšanas, 

prasmi komunicēt ar citu valstu 

pārstāvjiem, uzzināt dažādas 

mācīšanas metodes, ko var 

pielietot praksē.  

7 

The Best 

Digital Tools 

for Language 

Teachers 

Angļu 

valoda 

Nonākšana sev nezināmos 

apstākļos un situācijās 

PILNĪGI VIENMĒR mums 

kaut ko jaunu iemāca, kas it 

īpaši pedagogiem ir būtiski! 

Nereti tie ir ikdienas darbi 

skolā un lielā slodze. 

Svešvalodu 

mācīšanas 

metodika; 

starpkultūru 

saiknes; 

Esmu iemācījusies sakārtot 

daudzas dokumentācijas lietas, 

plānot un menedžēt budžetu, laiku, 

aktivitātes, utml. Sadarboties ar 

daudzu ārpusskolas institūciju 



labbūtība un 

pozitīva 

mācīšanās vide. 

darbiniekiem. Esmu ieguvusi ļoti 

daudz sev kā personībai un 

pedagogam apmeklētajos kursos. 

8 

Digital 

Dynamic 

Culture 

Dialogue 

Angļu 

valoda 

Pareizi, jēgpilni piemeklēti 

kursi sniedz ļoti daudz 

pozitīvisma- gan kā personībai, 

gan kā pedagogam.  

Pārāk liela 

slodze skolā ar 

mācību 

stundām.  

Neformālas 

metodes; 

projektu darbi; 

radošuma 

veicināšana. 

Ļoti pozitīvs! Šie kursi, kuru 

organizatore jau bija iepazīta no 

iepriekšējās pieredzes, bija tik 

bagāti ar profesionāli, skaidri un 

jēgpilni sagatavotu informāciju, ka 

varu tos ieteikt jebkuras skola 

strādājošam- ieguvēji būs visi!  

9 

Innovative 

Approaches to 

Teaching 

Sākumskolas 

skolotājs - 

matemātika, 

latviešu 

valoda, 

dabas 

zinības, 

vizuālā 

māksla, 

dizains un 

tehnoloģijas, 

sociālās 

zinības un 

vēsture. 

Tas sniedz plašas iespējas 

pilnveidoties gan profesionāli, 

gan personīgi. 

Mācību gada laika 

vienmēr ir jāstrādā, nav 

iespējas veltīt tam laiku. 

Ļoti maz dzirdēts par 

Erasmus+ iespējām kaut 

kur piedalīties. Ir sajūta, 

ka pārsvarā šis projekts ir 

tēmēts vairāk uz 

pamatskolas un 

vidusskolas skolotājiem. 

Interesētu 

piemēram, 

uzdevumu 

diferenciācija 

mācību stundā, 

dažādas jaunas 

metodes, ko 

izmantot mācību 

stundās, vai 

vispār, interesē 

citu valsts skolu 

pieredze darbā 

ar bērniem. 

Patika, viss bija labi un iepriekš 

saorganizēts, atsaucīgi cilvēki, 

kopumā vērtīga un pozitīva 

pieredze. 

10 

Innovative 

Approaches to 

Teaching 

Sākumsskolā 

- 

matemātiku 

un latviešu 

valodu. 

Tāpēc, ka tā ir lieliska iespēja 

paplašināt savu redzesloku. 

Uzzināt jaunas lietas. 

Laika saplānošana. 

Pietrūkst laiks vēl 

aktivitātēm. 

Ārpusstundu 

darbs un 

mācīšanās.  

MAn ļoti patika uzzināt vairāk par 

to valsti - Somija kaut ko vairāk. 

Kopumā kursi tika novadīti ļoti 

saistoši, ieinteresēti. Pozitīvi 

novērtēju arī savas prasmas izteikt 

savu viedokli un pārstāvēt savu 

valsti. 

11 

CLIL 

Technology 

and ICT Tools 

for Teachers 

Working with 

CLIL 

Angļu 

valoda 

Brīnišķīga iespēja pilnveidot 

savas zināšanas jaunā 

multikulturālā vidē. 

Kursu pieejamība un to 

savienošana ar mācību 

procesu. 

Komandas 

būvēšana, 

emocionālā 

audzināšana. 

Lieliska iespēja 

personīgajai 

izaugsmei.  



12 

Design the 

Positive- 

Positive 

thinking, 

Positive 

communication 

and positive 

school spaces 

Angļu 

valoda 

Erasmus+ projektu dotās 

iespējas man sniegušas ne tikai 

dziļu profesionālo 

gandarījumu, bet arī devušas 

man kā personībai- daudzas 

svarīgas dzīves prasmes! 

Noteiktu iesaku katram! 

Vienīgais šķērslis ir laika 

trūkums, jo skolas darbā ir 

ļoti liela slodze. 

Klasvadība; 

pusaudžu 

psiholoģija; 

radošums 

mācību procesā; 

pedagogu 

labbūtība un 

profesionālā 

gandarījuma 

vairošana. 

Izcils! Tas man devis ļoti daudz- 

jaunas prasmes dokumentu 

kārtošanā, loģistikas jautājumu 

risināšana, sadarbība ar dažādām 

iestādēm un ārvalstu partneriem, 

jaunu kontaktu nodibināšana 

turpmākiem projektiem, 

personīgais gandarījums par 

redzētajām vietām un satiktajiem 

cilvēkiem. Kā arī laiks sev un, 

protams, arī atpūta starp visiem 

projekta pienākumiem! 

 


